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ORG.0002.4.2024 

Protokół 

z I sesji Rady Gminy Buczkowice, 

która odbyła się 7 maja 2024 r. 

 

Obecni na sesji: 

 15 radnych Rady Gminy Buczkowice: Stefania Byrdy, Jerzy Jakubiec, Monika Knapek-

Skrok, Izabela Lalik, Barbara Magiera-Sadlik, Walery Majcherczyk, Janusz Matlak, 

Mieczysław Moczek, Stanisław Sowa, Jan Świerczek, Zdzisław Świerczek, Piotr Tlałka, 

Michał Wandzel, Magdalena Wrona, Roman Wrona, 

 Pani Renata Krupa, Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Buczkowicach,  

 Pan Józef Caputa - dotychczasowy Wójt Gminy Buczkowice, 

 Pan Jerzy Kanik – nowy Wójt Gminy Buczkowice, 

 Skarbnik Gminy, Pani Magdalena Mendrok, 

 Sekretarz Gminy, Pani Agata Artemska, 

 Pani Kornelia Maga-Caputa, świadcząca obsługę prawną Urzędu Gminy, 

 Ewa Matera – starszy inspektor w Urzędzie Gminy Buczkowice. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie I sesji Rady Gminy Buczkowice. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wręczenie radnym oraz Wójtowi Gminy zaświadczeń o wyborze. 

4. Złożenie ślubowania przez radnych. 

5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 

6. Przeprowadzenie głosowania i podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy Buczkowice. 

7. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady. 

8. Przeprowadzenie głosowania i podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Buczkowice. 

9. Powołanie komisji stałych Rady Gminy Buczkowice: 

1) ustalenie składu osobowego i podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Buczkowice; 

2) ustalenie składu osobowego i podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Buczkowice; 

3) ustalenie liczby, nazw, przedmiotu działania oraz składów osobowych 

pozostałych komisji Rady Gminy Buczkowice - podjęcie uchwały 

w przedmiotowej kwestii. 
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10. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Buczkowice. 

11. Ustalenie harmonogramu prac Rady Gminy Buczkowice. 

12. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

13. Zamknięcie I sesji Rady Gminy Buczkowice. 

Głosowania jawne podczas sesji przeprowadzane są za pomocą systemu umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań. Protokoły tych głosowań stanowią 

załączniki do protokołu.  

Ad 1. Otwarcie I sesji Rady Gminy Buczkowice. 

Radny Senior, Roman Wrona przywitał obecne na sesji osoby, otworzył sesję i stwierdził 

prawomocność obrad – na sali posiedzeń obecnych było 15 radnych, oraz poinformował o ich 

transmitowaniu i udostępnianiu, a także o zakazie używania danych osobowych. 

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad. 

Radny Senior przedstawił porządek obrad. 

Wniosków o zmianę porządku nie zgłoszono. 

Radna Wrona zapytała czy może na ręce Radnego Seniora złożyć informację o założeniu klubu 

radnych. 

Radny Senior powiedział, że taki zgłoszenie będzie można złożyć na ręce Przewodniczącego 

Rady Gminy – po dokonaniu jego wyboru. 

Ad 2. Wręczenie radnym oraz Wójtowi Gminy zaświadczeń o wyborze. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Buczkowicach, Pani Renata Krupa wręczyła 

radnym oraz Wójtowi Gminy zaświadczenia o wyborze. 

Wójt Gminy oraz Radny Senior podziękowali Pani Krupie za pracę w Gminnej Komisji 

Wyborczej. 

Ad 3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Radny Senior przedstawił sposób ślubowania radnych, informując, że po odczytaniu roty, 

w kolejności alfabetycznej, będzie wymieniał nazwiska radnych, którzy kolejno powstaną 

i wypowiedzą słowo ślubuję lub zwrot ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

Następnie Radny Senior odczytał tekst ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 

mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.” 

Radny Senior rozpoczął wyczytywanie nazwisk radnych, którzy kolejno wstawali i wypowiadali 

zwrot:  „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.” Na końcu w taki sam sposób ślubowanie złożył Radny 

Senior. 
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Po złożeniu ślubowania przez wszystkich radnych Radny Senior stwierdził, że radni gminy 

objęli mandaty i Rada Gminy Buczkowice jest zdolna do podejmowania uchwał. 

Ad 5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 

Pan Jerzy Kanik złożył ślubowanie następującej treści:  

„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, 

że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 

tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. 

Tak mi dopomóż Bóg.” 

Radny Senior stwierdził, że Pan Jerzy Kanik złożył ślubowanie wobec Rady Gminy i tym samym 

objął obowiązki Wójta Gminy Buczkowice.  

Dotychczasowy Wójt Gminy pogratulował nowemu Wójtowi, przekazał życzenia na 

nadchodząca kadencję i zakończył udział w obradach. 

Ad 6. Przeprowadzenie głosowania i podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy Buczkowice. 

Radny Senior poinformował obecnych, że przewodniczący i wiceprzewodniczący rady gminy 

wybierani są w głosowaniu tajnym oraz przedstawił propozycję sposobu głosowania 

w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Buczkowice (zał. do 

protokołu). 

Do zaproponowanego sposobu głosowania nie wniesiono uwag ani zapytań. 

W wyniku głosowania Rada Gminy przyjęła przedstawiony sposób głosowania – głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Zgłoszono następujące kandydatury:  

 Radnego Mieczysława Moczka,  

 Radną Magdalenę Wronę. 

Osoby zgłoszone wyraziły zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Radny Senior poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji skrutacyjnej. 

Zgłoszono kandydatury: 

 Radnej Stefanii Byrdy, 
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 Radnego Jerzego Jakubca, 

 Radnej Moniki Knapek-Skrok, 

 Radnego Janusza Matlaka. 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Radny Senior poddał pod głosowanie skład komisji skrutacyjnej.  

W wyniku głosowania Rada Gminy wybrała komisję skrutacyjną w składzie Stefania Byrdy, 

Jerzy Jakubiec, Monika Knapek-Skrok, Janusz Matlak – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

Komisja skrutacyjna wybrała Radną Byrdy na przewodniczącą komisji, po czym przygotowała 

15 kart do głosowania, które opieczętowała pieczęcią Rady Gminy.  

Następnie komisja przystąpiła do przeprowadzenia głosowania zgodnie z przyjętym 

regulaminem. Karty odebrało 15 radnych, którzy po oddaniu głosu wrzucali kartę do urny. 

Po wrzuceniu wszystkich kart do urny komisja skrutacyjna wyjęła je i ustaliła wyniki 

głosowania. 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej, Radna Byrdy odczytała protokół z obliczenia głosów 

oddanych w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy (zał. do protokołu), stwierdzając, że 

Przewodniczącym Rady Gminy Buczkowice, uzyskując bezwzględną liczbę głosów radnych 

obecnych na sali (tj. 9 głosów) został Radny Mieczysław Moczek. 

Do protokołu załączono karty wyjęte z urny. 

Radny Senior przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Buczkowice (zał. do protokołu), uzupełniając jednocześnie projekt o nazwisko Mieczysława 

Moczka. 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

Ad 7. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady. 

Radny Senior poprosił nowo wybranego Przewodniczącego Rady o dalsze prowadzenie obrad. 

Radny Moczek podziękował za wybór i zaufanie, deklarując jednocześnie intensywną pracę na 

rzecz gminy Buczkowice i jej mieszkańców. 

Ad 8. Przeprowadzenie głosowania i podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Buczkowice. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy. 

Zgłoszono następujące kandydatury:  

 Radnego Stanisława Sowę,  

 Radną Magdalenę Wronę. 

Osoby zgłoszone wyraziły zgodę na kandydowanie. 
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Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie powołanie komisji skrutacyjnej w składzie 

wybranym do wyborów Przewodniczącego Rady Gminy. 

W wyniku głosowania Rada Gminy wybrała komisję skrutacyjną w składzie Stefania Byrdy, 

Jerzy Jakubiec, Monika Knapek-Skrok, Janusz Matlak – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

Komisja skrutacyjna wybrała Radną Byrdy na przewodniczącą komisji, po czym przygotowała 

15 kart do głosowania, które opieczętowała pieczęcią Rady Gminy.  

Następnie komisja przystąpiła do przeprowadzenia głosowania zgodnie z przyjętym 

regulaminem. Karty odebrało 15 radnych, którzy po oddaniu głosu wrzucali kartę do urny. 

Po wrzuceniu wszystkich kart do urny komisja skrutacyjna wyjęła je i ustaliła wyniki 

głosowania. 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej, Radna Byrdy odczytała protokół z obliczenia głosów 

oddanych w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy (zał. do protokołu), stwierdzając, 

że Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Buczkowice, uzyskując bezwzględną liczbę głosów 

radnych obecnych na sali (tj. 9 głosów) został Radny Stanisław Sowa. 

Do protokołu załączono karty wyjęte z urny. 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Buczkowice (zał. do protokołu), uzupełniając jednocześnie projekt o nazwisko 

Stanisława Sowy. 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

Przewodniczący Rady przypomniał Radnej Wronie, że może już złożyć zgłoszenie o utworzeniu 

klubu radnych. 

Radna Wrona złożyła na ręce Przewodniczącego Rady zgłoszenie o utworzeniu klubu (zał. do 

protokołu). 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę w obradach.  

Przerwa trwała od 14.36 do godz. 14.48. 

Po przerwie Przewodniczący Rady przekazał, że zgłoszenie klubu radnych spełnia wszelkie 

formalności więc rozpoczął on działanie. 

Ad 9. Powołanie komisji stałych Rady Gminy Buczkowice. 

Ad 9.1. Ustalenie składu osobowego i podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Buczkowice. 
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Przewodniczący Rady przedstawił zasady powoływania Komisji Rewizyjnej i poprosił o wskazanie 

przedstawiciela klubu radnych „Nowa Stratega Rozwoju” do Komisji Rewizyjnej. 

Radny Majcherczyk, w imieniu klubu radnych „Nowa Strategia Rozwoju” zgłosił kandydaturę 

Radnej Magdaleny Wrony. 

Następnie zgłoszono kandydatury Radnych: Zdzisława Świerczka, Janusza Matlaka, Piotra 

Tlałkę, Romana Wronę, Jerzego Jakubca. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Radna Wrona jako zgłoszona przez klub została 

członkiem Komisji, natomiast kandydatury pozostałych radnych zostaną kolejno 

przegłosowane – za wybranych uznani zostaną kandydaci, którzy otrzymają najwięcej głosów 

„za” – i równocześnie więcej głosów „za” niż „przeciw” w odniesieniu do swojej kandydatury. 

Następnie Przewodniczący Rady poddawał kolejne kandydatury pod głosowanie. Kandydaci 

otrzymali następującą liczbę głosów: 

 Zdzisław Świerczek: 15 „za” 

 Janusz Matlak: 12 „za”, 3 przeciw 

 Piotr Tlałka: 6 „za”, 7 przeciw, 2 wstrzymujące 

 Roman Wrona: 12 „za”, 3 wstrzymujące 

 Jerzy Jakubiec: 14 „za”, 1 przeciw. 

Przewodniczący Rady podsumował wyniki głosowania i stwierdził, że w skład Komisji 

Rewizyjnej weszli: 

1) Radny Zdzisław Świerczek, 

2) Radny Janusz Matlak, 

3) Radny Roman Wrona, 

4) Radny Jerzy Jakubiec, 

5) Radna Magdalena Wrona jako przedstawiciel klubu radnych. 

Następnie Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

Zgłoszono kandydaturę Radnego Zdzisława Świerczka, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego Zdzisława Świerczka na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

W wyniku głosowania Rada Gminy wybrała Radnego Zdzisława Świerczka na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – głosowało 15 radnych, w tym 12 „za”, 3 wstrzymało 

się od głosu. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

Zgłoszono kandydaturę Radnego Janusza Matlaka, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego Janusza Matlaka na 

Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

W wyniku głosowania Rada Gminy wybrała Radnego Janusza Matlaka na 

Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej – głosowało 15 radnych, w tym 12 „za”, 3 

wstrzymało się od głosu. 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

(zał. do protokołu), uzupełniony o nazwiska wybranych radnych: 

1) Radny Zdzisław Świerczek - przewodniczący komisji, 

2) Radny Janusz Matlak - wiceprzewodniczący komisji, 

3) Radny Jerzy Jakubiec - członek komisji, 

4) Radny Roman Wrona - członek komisji, 

5) Radna Magdalena Wrona - członek komisji zgłoszony przez Klub Radnych Nowa 

Strategia Rozwoju. 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

Ad 9.2. Ustalenie składu osobowego i podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Buczkowice. 

Przewodniczący Rady przedstawił zasady powoływania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 

poprosił o wskazanie przedstawiciela klubu radnych „Nowa Stratega Rozwoju” do Komisji 

Rewizyjnej. 

Radna Wrona, w imieniu klubu radnych „Nowa Strategia Rozwoju” zgłosiła kandydaturę 

Radnej Moniki Knapek-Skrok. 

Następnie zgłoszono kandydatury Radnych: Izabeli Lalik, Barbary Magiery-Sadlik, Romana 

Wronę, Jana Świerczka. 
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Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Radna Knapek-Skrok jako zgłoszona przez klub została 

członkiem Komisji, natomiast kandydatury pozostałych radnych zostaną kolejno 

przegłosowane – za wybranych uznani zostaną kandydaci, którzy otrzymają najwięcej głosów 

„za” – i równocześnie więcej głosów „za” niż „przeciw” w odniesieniu do swojej kandydatury. 

Następnie Przewodniczący Rady poddawał kolejne kandydatury pod głosowanie. Kandydaci 

otrzymali następującą liczbę głosów: 

 Izabela Lalik: 13 „za”, 2 wstrzymujące, 

 Barbara Magiera-Sadlik: 12 „za”, 3 przeciw 

 Roman Wrona: 14 „za”, 1 wstrzymujący 

 Jan Świerczek: 11 „za”, 3 przeciw, 1 wstrzymujący. 

Przewodniczący Rady podsumował wyniki głosowania i stwierdził, że w skład Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji weszli: 

1) Radna Izabela Lalik, 

2) Radna Barbara Magiera-Sadlik, 

3) Radny Roman Wrona, 

4) Radny Jan Świerczek, 

5) Radna Monika Knapek-Skrok jako przedstawiciel klubu radnych. 

Następnie Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zgłoszono kandydaturę Radnego Romana Wrony, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego Romana Wrony na 

Przewodniczącego Komisji. 

W wyniku głosowania Rada Gminy wybrała Radnego Romana Wroną na Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 
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Zgłoszono kandydatury: Radnej Barbary Magiery-Sadlik i Radnej Izabeli Lalik, które wyraziły 

zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury. Kandydatki otrzymały 

następującą liczbę głosów: 

Barbara Magiera-Sadlik: 9 „za”, 5 przeciw, 1 wstrzymujący, 

Izabela Lalik: 6 „za”, 4 przeciw, 5 wstrzymujących. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Wiceprzewodniczącą Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

została Radna Barbara Magiera-Sadlik. 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji (zał. do protokołu), uzupełniony o nazwiska wybranych radnych: 

1) Radny Roman Wrona - przewodniczący komisji, 

2) Radna Barbara Magiera-Sadlik - wiceprzewodnicząca komisji, 

3) Radna Izabela Lalik - członek komisji, 

4) Radny Jan Świerczek - członek komisji, 

5) Radna Monika Knapek-Skrok - członek komisji zgłoszony przez Klub Radnych Nowa 

Strategia Rozwoju. 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

Ad 9.3. Ustalenie liczby, nazw, przedmiotu działania oraz składów osobowych pozostałych 

komisji Rady Gminy Buczkowice - podjęcie uchwały w przedmiotowej kwestii. 

Przewodniczący Rady zaproponował by wzorem poprzednich lat, powołać dwie komisje 

branżowe: Komisję Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych oraz Komisję 

Budżetu i Spraw Komunalnych, w których pracowali prawie wszyscy radni (ze względu na 

obowiązujące przepisy nie mogą to być wszyscy radni).  

Wobec braku innych propozycji Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie decyzję 

o powołaniu dwóch komisji branżowych. 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła decyzję o powołaniu dwóch komisji branżowych: 

Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych oraz Komisji Budżetu 

i Spraw Komunalnych – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

Następnie Przewodniczący poprosił o zgłaszanie się radnych do pracy w komisjach. 

Radni wyrazili chęć na pracę w komisjach: 
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 do Komisji Oświaty (…) zgłosiło się 14 radnych (bez Przewodniczącego Rady), 

 do Komisji Budżetu (…) zgłosiło się 14 radnych (bez Wiceprzewodniczącego Rady). 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych. 

Zgłoszono kandydaturę Radnej Stefanii Byrdy, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę Radnej Stefanii Byrdy na 

Przewodniczącą Komisji. 

W wyniku głosowania Rada Gminy wybrała Radną Stefanię Byrdy na Przewodniczącą Komisji 

Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych – głosowało 15 radnych, w tym 13 

„za”, 3 wstrzymało się od głosu. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji 

Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych. 

Zgłoszono kandydaturę Radnego Michała Wandzla, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego Michała Wandzla na 

Wiceprzewodniczącego Komisji. 

W wyniku głosowania Rada Gminy wybrała Radnego Michała Wandzla na 

Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych – 

głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych. 

Zgłoszono kandydatury Radnego Jana Świerczka i Radnego Walerego Majcherczyka, którzy  

wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury. Kandydaci otrzymali 

następującą liczbę głosów: 

Jan Świerczek: 9 „za”, 4 przeciw, 2 wstrzymujące, 

Walery Majcherczyk: 7 „za”, 5 przeciw, 3 wstrzymujących. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Przewodniczącym Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych 

został Radny Jan Świerczek. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych. 

Zgłoszono kandydatury Radnego Walerego Majcherczyka i Radnego Jerzego Jakubca, którzy  

wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. 

W wyniku głosowania Rada Gminy zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów – głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury. Kandydaci otrzymali 

następującą liczbę głosów: 

Walery Majcherczyk: 5 „za”, 5 przeciw, 5 wstrzymujących, 

Jerzy Jakubiec: 10 „za”, 4 przeciw, 1 wstrzymujący. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Wiceprzewodniczącym Komisji Budżetu i Spraw 

Komunalnych został Radny Jerzy Jakubiec. 

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania komisji stałych 

Rady Gminy Buczkowice oraz ustalenia ich przedmiotu działania i składu osobowego (zał. do 

protokołu), z § 2 i 3 w następującym brzmieniu: 

§ 2. 1. Ustala się następujący skład Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw 

Społecznych: 

1) Radna Stefania Byrdy; 

2) Radny Jerzy Jakubiec; 

3) Radna Monika Knapek-Skrok; 

4) Radna Izabela Lalik; 

5) Radna Barbara Magiera-Sadlik; 

6) Radny Walery Majcherczyk; 

7) Radny Janusz Matlak; 

8) Radny Stanisław Sowa; 
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9) Radny Jan Świerczek; 

10) Radny Zdzisław Świerczek; 

11) Radny Piotr Tlałka; 

12) Radny Michał Wandzel; 

13) Radna Magdalena Wrona; 

14) Radny Roman Wrona.  

2. Na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych 

wybiera się Radną Stefanię Byrdy. 

3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw 

Społecznych wybiera się Radnego Michała Wandzla. 

§ 3. 1. Ustala się następujący skład Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych: 

1) Radna Stefania Byrdy; 

2) Radny Jerzy Jakubiec; 

3) Radna Monika Knapek-Skrok; 

4) Radna Izabela Lalik; 

5) Radna Barbara Magiera-Sadlik; 

6) Radny Walery Majcherczyk; 

7) Radny Janusz Matlak; 

8) Radny Mieczysław Moczek; 

9) Radny Jan Świerczek; 

10) Radny Zdzisław Świerczek; 

11) Radny Piotr Tlałka; 

12) Radny Michał Wandzel; 

13) Radna Magdalena Wrona; 

14) Radny Roman Wrona. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych wybiera się Radnego Jana 

Świerczka. 

3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych wybiera się Radnego 

Jerzego Jakubca. 

Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 
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Ad 10. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Buczkowice. 

Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały (zał. do protokołu). 

Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

Ad 11. Ustalenie harmonogramu prac Rady Gminy Buczkowice. 

Przewodniczący Rady zaproponował – wzorem lat ubiegłych - następujący harmonogram prac 

Rady Gminy: 

 sesje Rady Gminy w każdą ostatnią środę miesiąca o godz. 15.00, 

 w piątek przed sesją posiedzenie Komisji Oświaty (…), w poniedziałek Komisji 

Budżetu (…) – również o godz. 15.00, 

 posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniach i godzinach pracy kontrolowanego 

podmiotu (§ 61 Statutu), 

 posiedzenia Komisji Skarg (…) według potrzeb (po wpłynięciu skargi, wniosku lub 

petycji) w godzinach pracy Urzędu Gminy, 

oraz poinformował, że posiedzenia zwoływane są przez Przewodniczącego Rady/Komisji, radni 

informowani są o nich smsem/mailem (dla powiadomień sms oraz na prywatny adres e-mail 

konieczne wyrażenie zgody) najpóźniej na tydzień przed posiedzeniem, natomiast materiały 

zamieszczane są w panelu sesja.pl – każdy z radnych otrzyma indywidualne dane do 

logowania.  

Radny Zdzisław Świerczek poprosił by członkowie Komisji Rewizyjnej pozostali na chwilę po 

zakończeniu sesji i wyjaśnił potrzebę odbywania posiedzeń tej komisji w godzinach pracy 

kontrolowanego podmiotu. 

Radny Roman Wrona powiedział, że tak samo wygląda to w przypadku Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Ad 12. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

Wójt Gminy pogratulował wszystkim radnym wyboru, przedstawił plany na rozpoczynającą się 

kadencję i wyraził nadzieję na zgodną i owocną współpracę. 

Radna Wrona powiedziała, że zakładała, że w przypadku zgłoszenia członka klubu do Komisji 

Rewizyjnej to liczba radnych w komisji ulega zwiększenia. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że dzieje się tak w sytuacji gdy klub zostanie powołany już po powołaniu 

Komisji Rewizyjnej. 

Radna Wrona poprosiła o wyjaśnienie kiedy można zgłaszać interpelacje i zapytania. 

Wójt Gminy wyjaśnił przedmiotową kwestię. 
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Przewodniczący Rady dodał, że bieżące sprawy załatwia się na bieżąco, a ważne, konkretne 

sprawy zgłasza pisemnie jako interpelacje. 

Radna Wrona zgłosiła problem z brakiem wodociągu w okręgu nr 4 (rejon piekarni) oraz 

nieuregulowanym stanem prawnym ul. Agrestowej w Buczkowicach. 

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi, wyjaśniając przedmiotowe kwestie. 

Radny Zdzisław Świerczek poprosił o podjęcie działań w kwestii problemów ze studzienkami 

w ul. Beskidzkiej w Rybarzowicach. 

Wójt Gminy zadeklarował przekazanie tej sprawy do Zarządu Dróg Powiatowych. 

Przewodniczący Rady przedstawił działania, jakie gmina do tej pory prowadziła w celu 

rozwiązania problemów analogicznych do tych zgłoszonych przez Radną Wronę oraz 

poinformował radnych, że: 

 zgodnie z art. 24 h ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym w terminie 30 dni od 

dnia złożenia ślubowania są oni zobowiązani do złożenia oświadczenia 

majątkowego (druk znajduje się w przekazanych materiałach) oraz informacji 

o sposobie i terminie zaprzestania działalności gospodarczej z wykorzystaniem 

mienia gminy Buczkowice (jeżeli taką działalność państwo prowadzili), 

 otrzymali zestaw druków dotyczących danych osobowych i danych udostępnianych 

– prosi się o ich wypełnienie i zwrot do Urzędu Gminy (biuro nr 20) w terminie 

7 dni – po przekazaniu tych materiałów radni otrzymają informację o danych do 

logowania w panelu sesja.pl, w którym zamieszczane będą zawiadomienia 

o posiedzeniach i materiały, oraz służbowy adres e-mail z danymi do logowania. 

Ad 13. Zamknięcie I sesji Rady Gminy Buczkowice. 

Przewodniczący Rady Gminy, Radny Mieczysław Moczek zamknął I sesję Rady Gminy 

Buczkowice. 

Sesja rozpoczęła się o godz. 13.02, zakończyła się o godz. 16.08. 

Przewodniczył: Przewodniczący Rady Gminy, Mieczysław Moczek 

Protokołowała: Ewa Matera 



Protokół	głosowania
z	dnia	07-05-2024
LXIII	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

6-1 Przyjęcie	sposobu	głosowania	tajnego

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	13:32:41

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

6-2 Zamknięcie	listy	kandydatów	na	Przewodniczącego	Rady	Gminy	Buczkowice

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	13:35:32

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

6-3 Powołanie	komisji	skrutacyjnej	do	przeprowadzenia	wyborów	na	Przewodniczącego	Rady	Gminy
Buczkowice

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	13:38:39

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

6-4 Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyboru	Przewodniczącego	Rady	Gminy	Buczkowice

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	14:08:38

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

8-1 Zamknięcie	listy	kandydatów	na	Wiceprzewodniczącego	Rady	Gminy	Buczkowice

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	14:12:37

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

8-2 Powołanie	komisji	skrutacyjnej	do	przeprowadzenia	wyborów	na	Wiceprzewodniczącego	Rady	Gminy
Buczkowice

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	14:13:30

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

8-3 Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyboru	Wiceprzewodniczącego	Rady	Gminy	Buczkowice

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	14:35:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-1-1 Zamknięcie	listy	kandydatów	do	Komisji	Rewizyjnej

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	14:53:07

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-1-2 Głosowanie	nad	kandydaturą	Zdzisława	Świerczka	do	Komisji	Rewizyjnej

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	14:54:42

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-1-3 Głosowanie	nad	kandydaturą	Janusza	Matlaka	do	Komisji	Rewizyjnej

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	14:55:14

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 12
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 3

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika PRZECIW
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery PRZECIW
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena PRZECIW
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



GŁOSOWANIE

9-1-4 Głosowanie	nad	kandydaturą	Piotra	Tlałki	do	Komisji	Rewizyjnej

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	14:55:59

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 6
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 7

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 2
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania PRZECIW
2 Jakubiec	Jerzy PRZECIW
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara PRZECIW
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz WSTRZYMAŁ	SIĘ
8 Moczek	Mieczysław PRZECIW
9 Sowa	Stanisław PRZECIW
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman WSTRZYMAŁ	SIĘ
14 Świerczek	Jan PRZECIW
15 Świerczek	Zdzisław PRZECIW



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-1-5 Głosowanie	nad	kandydaturą	Romana	Wrony	do	Komisji	Rewizyjnej

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	14:57:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 12
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 3
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela WSTRZYMAŁ	SIĘ
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr WSTRZYMAŁ	SIĘ
11 Wandzel	Michał WSTRZYMAŁ	SIĘ
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-1-6 Głosowanie	nad	kandydaturą	Jerzego	Jakubca	do	Komisji	Rewizyjnej

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	14:57:39

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 1

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr PRZECIW
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-1-7 Zamknięcie	listy	kandydatów	na	Przewodniczącego	Komisji	Rewizyjnej

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	14:59:41

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 2
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika WSTRZYMAŁ	SIĘ
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery WSTRZYMAŁ	SIĘ
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-1-8 Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnego	Zdzisława	Świerczka	na	Przewodniczącego	Komisji	Rewizynej

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:00:29

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 12
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 3
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika WSTRZYMAŁ	SIĘ
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery WSTRZYMAŁ	SIĘ
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena WSTRZYMAŁ	SIĘ
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-1-10 Zamknięcie	listy	kandydatów	na	Wiceprzewodniczącego	Komisji	Rewizyjnej

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:01:26

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-1-11 Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnego	Janusza	Matlaka	na	Wiceprzewodniczącego	Komisji	Rewizynej

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:01:55

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 12
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 3
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika WSTRZYMAŁ	SIĘ
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery WSTRZYMAŁ	SIĘ
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena WSTRZYMAŁ	SIĘ
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



GŁOSOWANIE

9-1-13 Podjęcie	uchwały	w	sprawie	powołania	Komisji	Rewizyjnej	Rady	Gminy	Buczkowice

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:04:33

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-2-1 Zamknięcie	listy	kandydatów	do	Komisji	Skarg,	Wniosków	i	Petycji

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:07:26

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-2-2 Głosowanie	nad	kandydaturą	Izabeli	Lalik	do	Komisji	Skarg,	Wniosków	i	Petycji

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:08:37

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 2
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy WSTRZYMAŁ	SIĘ
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz WSTRZYMAŁ	SIĘ
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-2-3 Głosowanie	nad	kandydaturą	Barbary	Magiery-Sadlik	do	Komisji	Skarg,	Wniosków	i	Petycji

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:09:10

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 12
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 3

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika PRZECIW
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery PRZECIW
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena PRZECIW
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-2-4 Głosowanie	nad	kandydaturą	Romana	Wrony	do	Komisji	Skarg,	Wniosków	i	Petycji

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:09:48

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał WSTRZYMAŁ	SIĘ
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-2-5 Głosowanie	nad	kandydaturą	Jana	Świerczka	do	Komisji	Skarg,	Wniosków	i	Petycji

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:10:32

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 3

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika PRZECIW
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery PRZECIW
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr WSTRZYMAŁ	SIĘ
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena PRZECIW
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-2-7 Zamknięcie	listy	kandydatów	na	Przewodniczącego	Komisji	Skarg,	Wniosków	i	Petycji

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:11:53

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-2-8 Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnego	Romana	Wrony	na	Przewodniczącego	Komisji	Skarg,	Wniosków
i	Petycji

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:12:31

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-2-10 Zamknięcie	listy	kandydatów	na	Wiceprzewodniczącego	Komisji	Skarg,	Wniosków	i	Petycji

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:14:08

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-2-11 Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnej	Barbary	Magiery-Sadlik	na	Wiceprzewodniczącego	Komisji
Skarg,	Wniosków	i	Petycji

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:14:40

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 9
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 5

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika PRZECIW
4 Lalik	Izabela PRZECIW
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery PRZECIW
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr PRZECIW
11 Wandzel	Michał WSTRZYMAŁ	SIĘ
12 Wrona	Magdalena PRZECIW
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-2-12 Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnej	Izabeli	Lalik	na	Wiceprzewodniczącego	Komisji	Skarg,	Wniosków
i	Petycji

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:15:26

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 6
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 4

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 5
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania PRZECIW
2 Jakubiec	Jerzy WSTRZYMAŁ	SIĘ
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara WSTRZYMAŁ	SIĘ
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz WSTRZYMAŁ	SIĘ
8 Moczek	Mieczysław PRZECIW
9 Sowa	Stanisław WSTRZYMAŁ	SIĘ
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman PRZECIW
14 Świerczek	Jan PRZECIW
15 Świerczek	Zdzisław WSTRZYMAŁ	SIĘ



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-2-13 Podjęcie	uchwały	w	sprawie	powołania	Komisji	Skarg,	Wniosków	i	Petycji	Rady	Gminy	Buczkowice

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:16:53

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-3-1 Podjęcie	decyzji	o	powołaniu	dwóch	komisji	problemowych	-	Komisji	Oświaty,	Zdrowia,	Kultury	oraz
Sportu	i	Spraw	Społecznych,	oraz	Komisji	Budżetu	i	Spraw	Komunalnych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:19:35

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



GŁOSOWANIE

9-3-3 Zamknięcie	listy	kandydatów	na	Przewodniczącego	Komisji	Oświaty,	Zdrowia,	Kultury	oraz	Sportu	i
Spraw	Społecznych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:22:48

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-3-4 Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnej	Stefanii	Byrdy	na	Przewodniczącą	Komisji	Oświaty,	Zdrowia,
Kultury	oraz	Sportu	i	Spraw	Społecznych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:23:19

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 12
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 3
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika WSTRZYMAŁ	SIĘ
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery WSTRZYMAŁ	SIĘ
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena WSTRZYMAŁ	SIĘ
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-3-5 Zamknięcie	listy	kandydatów	na	Wiceprzewodniczącego	Komisji	Oświaty,	Zdrowia,	Kultury	oraz	Sportu
i	Spraw	Społecznych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:25:05

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



GŁOSOWANIE

9-3-6 Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnego	Michała	Wandzla	na	Wiceprzewodniczącego	Komisji	Oświaty,
Zdrowia,	Kultury	oraz	Sportu	i	Spraw	Społecznych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:25:54

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-3-8 Zamknięcie	listy	kandydatów	na	Przewodniczącego	Komisji	Budżetu	i	Spraw	Komunalnych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:27:18

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-3-9 Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnego	Jana	Świerczka	na	Przewodniczącego	Komisji	Budżetu	i	Spraw
Komunalnych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:27:47

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 9
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 4

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 2
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika PRZECIW
4 Lalik	Izabela PRZECIW
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery PRZECIW
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr WSTRZYMAŁ	SIĘ
11 Wandzel	Michał WSTRZYMAŁ	SIĘ
12 Wrona	Magdalena PRZECIW
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-3-10 Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnego	Walerego	Majcherczyka	na	Przewodniczącego	Komisji	Budżetu
i	Spraw	Komunalnych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:28:29

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 7
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 5

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 3
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania PRZECIW
2 Jakubiec	Jerzy WSTRZYMAŁ	SIĘ
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara PRZECIW
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz WSTRZYMAŁ	SIĘ
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław WSTRZYMAŁ	SIĘ
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman PRZECIW
14 Świerczek	Jan PRZECIW
15 Świerczek	Zdzisław PRZECIW



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-3-11 Zamknięcie	listy	kandydatów	na	Wiceprzewodniczącego	Komisji	Budżetu	i	Spraw	Komunalnych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:30:41

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-3-12 Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnego	Walerego	Majcherczyka	na	Wiceprzewodniczącego	Komisji
Budżetu	i	Spraw	Komunalnych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:31:11

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 5
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 5

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 5
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania PRZECIW
2 Jakubiec	Jerzy WSTRZYMAŁ	SIĘ
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara PRZECIW
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz WSTRZYMAŁ	SIĘ
8 Moczek	Mieczysław PRZECIW
9 Sowa	Stanisław PRZECIW
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał WSTRZYMAŁ	SIĘ
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman WSTRZYMAŁ	SIĘ
14 Świerczek	Jan PRZECIW
15 Świerczek	Zdzisław WSTRZYMAŁ	SIĘ



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-3-13 Głosowanie	nad	kandydaturą	Radnego	Jerzego	Jakubca	na	Wiceprzewodniczącego	Komisji	Budżetu	i
Spraw	Komunalnych

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:31:40

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 10
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 4

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika PRZECIW
4 Lalik	Izabela PRZECIW
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery PRZECIW
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr WSTRZYMAŁ	SIĘ
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena PRZECIW
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

9-3-14 Podjęcie	uchwały	w	sprawie	powołania	komisji	stałych	Rady	Gminy	Buczkowice	oraz	ustalenia	ich
przedmiotu	działania	i	składu	osobowego

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:36:01

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



I	sesja	Rady	Gminy	Buczkowice

GŁOSOWANIE

10 Podjęcie	uchwały	w	sprawie	ustalenia	wynagrodzenia	Wójta	Gminy	Buczkowice

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-07	15:39:57

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Byrdy	Stefania ZA
2 Jakubiec	Jerzy ZA
3 Knapek-Skrok	Monika ZA
4 Lalik	Izabela ZA
5 Magiera-Sadlik	Barbara ZA
6 Majcherczyk	Walery ZA
7 Matlak	Janusz ZA
8 Moczek	Mieczysław ZA
9 Sowa	Stanisław ZA
10 Tlałka	Piotr ZA
11 Wandzel	Michał ZA
12 Wrona	Magdalena ZA
13 Wrona	Roman ZA
14 Świerczek	Jan ZA
15 Świerczek	Zdzisław ZA



Sposób głosowania tajnego  

w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Buczkowice  

na sesji w dniu 7 maja 2024 r. 

 

1. Prawo zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

przysługuje radnym. 

2. Przed zamknięciem listy kandydatów prowadzący sesję pyta każdego z nich, czy zgadza się 

kandydować i dopiero po otrzymaniu twierdzącej odpowiedzi, poddaje pod głosowanie 

zamknięcie listy kandydatów. 

3. Po zamknięciu listy kandydatów Rada Gminy dokonuje wyboru komisji skrutacyjnej do 

przeprowadzenia głosowania. W skład komisji nie mogą wchodzić kandydaci. 

4. Komisja skrutacyjna wybiera spośród siebie przewodniczącego, po czym przygotowuje karty do 

głosowania i opatruje je pieczęcią Rady Gminy. Kart nie może być więcej niż radnych obecnych 

na sesji. 

5. Nazwiska kandydatów umieszcza się na karcie do głosowania w kolejności alfabetycznej, przy 

każdym nazwisku umieszcza się trzy kratki, w których radny zaznacza czy jest „za” kandydatem, 

„przeciw” niemu czy też „wstrzymuje się” od głosu w odniesieniu do tego kandydata. 

6. Radny głosuje stawiając znak „x” w jednej kratce obok nazwiska każdego kandydata,  

przy czym głos „za” można oddać tylko w stosunku do jednego kandydata. 

7. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi przy nazwisku jednego kandydata znak "x" 

w więcej niż jednej kratce lub nie postawi znaku "x" w żadnej kratce - jego głos uznaje się za 

nieważny w odniesieniu do tego kandydata. 

8. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak „x” w kratce „jestem za” przy nazwiskach 

więcej niż jednego kandydata – jego głos uznaje się za nieważny w odniesieniu do wszystkich  

kandydatów. 

9. Wszelkie ewentualne dopiski na karcie do głosowania nie wpływają na ważność głosu. 

10. Przed przystąpieniem do głosowania, przewodniczący komisji skrutacyjnej objaśnia zasady 

głosowania. 

11. Następnie członek komisji skrutacyjnej wyczytuje kolejno nazwiska radnych z listy obecności. 

Wyczytani radni odbierają od komisji kartę do głosowania i udają się do przygotowanego 

miejsca głosowania, zapewniającego tajność, gdzie dokonują aktu głosowania. Następnie 

wrzucają kartę do znajdującej się na sali urny.  

12. Podczas ustalania wyników nie bierze się pod uwagę kart do głosowania całkowicie przedartych, 

innych niż przygotowane przez komisję skrutacyjną lub nieopatrzonych pieczęcią Rady Gminy. 

13. Dla dokonania wyboru niezbędne jest otrzymanie przez jednego z kandydatów bezwzględnej 

większości głosów „za” przy obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

14. Jeżeli w głosowaniu żaden z kandydatów nie otrzymał wymaganej większości głosów, 

głosowanie powtarza się, jednak głosuje się nie więcej niż dwa razy na tych samych kandydatów. 

Przed trzecim głosowaniem należy zgłosić nowe kandydatury. 

15. Po przeprowadzeniu głosowania komisja sporządza protokół, który następnie odczytuje, podając 

wyniki głosowania. 

16. Po zakończeniu głosowania Rada Gminy podejmuje uchwałę stwierdzającą wybór. 



Protokół z obliczenia głosów 

 oddanych w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Buczkowice 

 sporządzony na sesji w dniu 7 maja 2024 r. 

 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

1) Stefania Byrdy – przewodniczący, 

2) Jerzy Jakubiec – członek, 

3) Monika Knapek-Skrok – członek, 

4) Janusz Matlak – członek, 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje: 

 

1. Liczba radnych Rady Gminy Buczkowice obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 15 

2. Na Przewodniczącego Rady Gminy Buczkowice zgłoszono kandydatury radnych: 

1) Mieczysława Moczka, 

2) Magdaleny Wrony.   

3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 15. 

4. Liczba kart wyjętych z urny: 15. 

5. Liczba kart ważnych: 15. 

 

Wyniki wyborów przedstawiają się następująco: 

Na kandydata Mieczysława Moczka  głosów ważnych oddano: 14, głosów nieważnych oddano 1.  

Na kandydatkę Magdalenę Wronę głosów ważnych oddano: 12, głosów nieważnych oddano 3.  

 

Kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów ważnych: 

Kandydat za przeciw wstrzymujący  
Mieczysław Moczek 9 5 0 
Magdalena Wrona 5 4 3 
 

Wobec powyższego, komisja skrutacyjna stwierdza, że Przewodniczącym Rady Gminy Buczkowice, uzyskując 

bezwzględną liczbę głosów radnych obecnych na sali (tj. 9 głosów) został Radny Mieczysław Moczek. 

 

Podpisy członków komisji skrutacyjnej: 

Stefania Byrdy – przewodnicząca ………………………………. 

Jerzy Jakubiec – członek  ………………………………. 

Monika Knapek-Skrok – członek ………………………………. 

Janusz Matlak – członek  ………………………………. 

 



PROJEKT 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Buczkowice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z § 9 ust. 2 uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 
2017 r. w sprawie Statutu Gminy Buczkowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 3166), po przeprowadzeniu 
głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór ............................................................... na Przewodniczącego Rady Gminy 
Buczkowice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 
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Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona 
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady, w głosowaniu tajnym.  

§ 9 ust. 2 Statutu gminy wskazuje z kolei, że wyboru przewodniczącego dokonuje rada nowej kadencji na 
pierwszej sesji. 
Ewa Matera, starszy inspektor 
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Protokół z obliczenia głosów 

 oddanych w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Buczkowice 

 sporządzony na sesji w dniu 7 maja 2024 r. 

 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

1) Stefania Byrdy – przewodniczący, 

2) Jerzy Jakubiec – członek, 

3) Monika Knapek-Skrok – członek, 

4) Janusz Matlak – członek, 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje: 

 

1. Liczba radnych Rady Gminy Buczkowice obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 15. 

2. Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Buczkowice zgłoszono kandydatury radnych: 

1) Stanisława Sowy, 

2) Magdaleny Wrony.   

3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 15. 

4. Liczba kart wyjętych z urny: 15. 

5. Liczba kart ważnych: 15. 

 

Wyniki wyborów przedstawiają się następująco: 

Na kandydata Stanisława Sowę  głosów ważnych oddano: 15, głosów nieważnych oddano 0.  

Na kandydatkę Magdalenę Wronę głosów ważnych oddano: 14, głosów nieważnych oddano 1.  

 

Kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów ważnych: 

Kandydat za przeciw wstrzymujący  
Stanisław Sowa 9 5 1 
Magdalena Wrona 6 6 2 

 

Wobec powyższego, komisja skrutacyjna stwierdza, że Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Buczkowice, 

uzyskując bezwzględną liczbę głosów radnych obecnych na sali (tj. 9 głosów) został Radny Stanisław Sowa. 

 

Podpisy członków komisji skrutacyjnej: 

Stefania Byrdy – przewodnicząca ………………………………. 

Jerzy Jakubiec – członek  ………………………………. 

Monika Knapek-Skrok – członek ………………………………. 

Janusz Matlak – członek  ………………………………. 

 

 



PROJEKT 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Buczkowice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z § 9 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 
2017 r. w sprawie Statutu Gminy Buczkowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 3166), po przeprowadzeniu 
głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór ............................................................... na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Buczkowice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Rady 
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Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu, w głosowaniu tajnym.  

Art. 9 ust. 1 Statutu gminy precyzuje, że Rada Gminy Buczkowice wybiera jednego 
wiceprzewodniczącego, natomiast ust. 2 wskazuje, że wyboru tego dokonuje rada nowej kadencji na 
pierwszej sesji. 

Ewa Matera, starszy inspektor 
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PROJEKT 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 52 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
w sprawie Statutu Gminy Buczkowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 3166) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 
1) ........................................... - przewodniczący komisji; 
2) ........................................... - wiceprzewodniczący komisji; 
3) ........................................... - członek komisji; 
4) ........................................... - członek komisji; 
5) ........................................... - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
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Uzasadnienie 

Art. 18a ustawy o samorządzie gminnym obliguje radę gminy do powołania komisji rewizyjnej. Zgodnie ze 
Statutem gminy Buczkowice w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą wybrani przez Radę: Przewodniczący 
Komisji, Wiceprzewodniczący Komisji oraz trzech radnych. Każdy klub radnych ma prawo zgłoszenia do 
niej po jednym przedstawicielu, który traci członkostwo w przypadku rozwiązania klubu, oraz może 
zwiększyć liczbę jej członków w przypadku, gdy klub został utworzony po powołaniu Komisji. 

 
Ewa Matera, starszy inspektor 
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PROJEKT 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 71 ust. 1, 2 i 3 uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
w sprawie Statutu Gminy Buczkowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 3166) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 
1) ........................................... - przewodniczący komisji; 
2) ........................................... - wiceprzewodniczący komisji; 
3) ........................................... - członek komisji; 
4) ........................................... - członek komisji; 
5) ........................................... - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
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Uzasadnienie 

Art. 18b ustawy o samorządzie gminnym obliguje radę gminy do powołania komisji skarg, wniosków 
i petycji. Zgodnie ze Statutem gminy Buczkowice w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą 
wybrani przez Radę: Przewodniczący Komisji, Wiceprzewodniczący Komisji oraz trzech radnych. Każdy 
klub radnych ma prawo zgłoszenia do niej po jednym przedstawicielu, który traci członkostwo w przypadku 
rozwiązania klubu, oraz może zwiększyć liczbę jej członków w przypadku, gdy klub został utworzony po 
powołaniu Komisji. 

Ewa Matera, starszy inspektor 
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PROJEKT 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie  powołania komisji stałych Rady Gminy Buczkowice oraz ustalenia ich przedmiotu działania 
i składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 8 ust. 2, w związku z § 46 ust. 1 oraz § 48 ust. 1 uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy 
Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie Statutu Gminy Buczkowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. 
poz. 3166) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się następujące komisje stałe Rady Gminy Buczkowice: 
1) Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych; 
2) Komisja Budżetu i Spraw Komunalnych. 

2. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych będą 
w szczególności sprawy z zakresu: 

1) edukacji publicznej; 
2) ochrony zdrowia; 
3) kultury; 
4) kultury fizycznej i turystyki; 
5) pomocy społecznej; 
6) przeciwdziałania patologiom społecznym; 
7) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 
8) ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej; 
9) współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

3. Przedmiotem działania Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych będą w szczególności sprawy z zakresu: 
1) gospodarki finansowej gminy; 
2) ładu przestrzennego; 
3) nieruchomości gminnych (nabywanie, zbywanie, inwestycje, remonty); 
4) ochrony środowiska i przyrody; 
5) zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków; 
6) utrzymania czystości i porządku; 
7) zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz; 
8) cmentarzy gminnych. 

§ 2. 1. Ustala się następujący skład Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych: 
1)  
2)  
3)  
4)  
5)  

2. Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych wybiera się 
Radnego .......................... 

3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych 
wybiera się Radnego ............................................ 

§ 3. 1. Ustala się następujący skład Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych Rady Gminy Rady Gminy: 
1)  
2)  
3)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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4)  
5)  

2. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych Rady Gminy wybiera się Radnego 
................................................................. 

3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych Rady Gminy wybiera się Radnego 
.......................................................................... 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Rady 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDD0E70B-587C-4EDC-BE6B-05E1C0BF34F9. Projekt Strona 2 z 3



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ustawy o samorządzie gminnym pozwala radzie gminy na powoływanie stałych komisji do 
określonych zadań, przy czym, powołując komisję, rada gminy ma ustalić jej przedmiot działania i skład 
osobowy. Zgodnie z § 8 Statutu gminy Buczkowice Rada działa między innymi poprzez swoje stałe 
komisje, które powołuje odrębną uchwałą, określając ich ilość, nazwy, liczbę wchodzących w ich skład 
radnych oraz zakres działania. § 46 Statutu określa liczbę radnych w komisji stałej na co najmniej pięciu 
i zakazuje łączenia funkcji przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji oraz Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. § 48 ust. 1 wskazuje, że wyboru osób pełniących te funkcje 
dokonuje Rada. 

Ewa Matera, starszy inspektor 
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PROJEKT 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Buczkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta w wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 10.250,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 

złotych 00/100), 
2) dodatek funkcyjny w wysokości: 3.150,00 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100), 
3) dodatek specjalny w wysokości: 4.020,00 zł (słownie cztery tysiące dwadzieścia złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
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Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy ustalanie wynagrodzenia Wójta. 

Maksymalne miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy nie może przekroczyć 11,2-krotności kwoty 
bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, tj. 
20.041,50 zł oraz nie może być niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia określonego dla stanowiska 
wójta w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych, tj. 16.032,80 zł. Zaproponowana wielkość składników wynagrodzenia, 
w wysokości 17.420 zł, jest zgodna z przytoczonymi przepisami prawa. 

Dodatkowo należy zauważyć, iż Wójt posiada zwiększone obowiązki z tytułu bezpośredniego 
zarządzania Ref. Gospodarki Komunalnej i Budownictwa, prowadzi inwestycje o wartości ponad 20 mln zł 
i będzie podejmował kolejne działania w celu pozyskania środków z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Agata Artemska, Sekretarz Gminy 
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